Главе   Березовского муниципального района Красноярского края
Е.В. Мамедовой
ФИО _________________________________
______________________________________
Документ, удостоверяющий личность:                                                                             ______________________________________
      	(вид документа) (серия, номер)
______________________________________
______________________________________
______________________________________
	(кем, когда выдан)
СНИЛС_______________________________
Адрес регистрации: ____________________   ______________________________________
______________________________________
Контактная информация:
тел. __________________________________
эл. почта ______________________________________
      	(при наличии)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить в собственность бесплатно земельный участок, расположенный      по адресу: Красноярский край, Березовский район, ___________________________________
_______________________________________________________________________________
Площадью: _______________,  с кадастровым номером: _______________________________
Категория земель: _______________________________________________________________
Вид разрешенного использования: _________________________________________________
_______________________________________________________________________________
	На основании п. 6 ст. 39.5 Земельного Кодекса Российской Федерации, пп «а» п. 1 ст. 14, п. 1 ст. 15 Закона Красноярского края от 04.12.2008 № 7-2542 «О регулировании земельных отношений в Красноярском крае».
	Настоящим подтверждаю свое согласие на обработку своих персональных данных в соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».
	Настоящим подтверждаю, что земельные участки в соответствии с Законом Красноярского края  от 04.12.2008 № 7-2542 как многодетный гражданин на территории иных муниципальных образований не получал (а).

 Приложение:
	1) документ, подтверждающий совместное проживание заявителя с детьми (информация о лицах, проживающих совместно с заявителем, содержащаяся в базовом государственном информационном ресурсе регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации, либо акт обследования органом опеки и попечительства условий жизни ребенка в случае, если совместное проживание заявителя с детьми не может быть установлено на основании вышеуказанной информации), выданный не ранее чем за один месяц до дня подачи заявления;

 «_____» ____________ 20____г.			                      	        ____________________
             (подпись)